
    
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 
V.leM.UNGHERIA,86 - 74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 
Sito web: www.scuolacalo.edu.it - C.F. 90122060735 

 

 

Ginosa, data come da protocollo  

All’Albo Pretorio 

 All’Albo Web 

                             

 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA AVVISO prot. n° 2289 del 21/11/2020” Avviso pubblico di 

selezione per il reperimento di esperto per l’affidamento del servizio di consulenza psicologica 

(Sportello di ascolto), di attività di monitoraggio prevenzione del disagio scolastico, di percorsi di 

sostegno psicologico per studenti, genitori e Personale della scuola “– A.S.2020/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 1746 del 26/10/2020 - Trasmissione del Protocollo d’intesa 
 MIUR - Consiglio  Nazionale  Ordine  degli  Psicologi e  indicazioni  per l’attivazione del  supporto psicologico 
 nelle istituzioni scolastiche rivolto agli alunni, alle famiglie, ai docenti e al personale tutto;   
 
VISTO che la suddetta nota assegna una ulteriore somma di € 3.200,00 per il medesimo servizio da svolgersi 

              nel periodo  gennaio – giugno 2021, a condizione che si siano svolte almeno il 50% delle stesse attività previste 
per il periodo settembre – dicembre 2020; 
 
VISTA la  nota  DGRUF  prot.  23072  del 30/09/2020, con  la  quale  è  stata  assegnata  a  ciascuna  Istituzione 
Scolastica- per  il  periodo  settembre/dicembre  2020 -,  una  risorsa  finanziaria  pari  ad  euro 1.600,00 , per 
l’attivazione di servizi  di  supporto  psicologico  a  fronte  di  eventuali  disagi derivanti dall’emergenza COVID;                            
        
VISTA la propria Determina n° 2287 del 21/11/2020;  

  

VISTO Il proprio Bando prot. n°2289 del 21/11/2020; 

 

VISTE  le risultanze della Commissione Giudicatrice ; 

 

CONSIDERATO     che non sono pervenuti ricorsi entro il tempo stabilito; 

 

  
DECRETA 

 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.edu.it-/




E’ pubblicata sul Sito e sull’Albo on line di questa Istituzione Scolastica la GRADUATORIA DEFINITIVA 

degli Esperti Psicologi di cui al Bando Prot. n° 2289 del 21/11/2020 così come di seguito riportata: 

 

 

 COGNOME                     NOME PUNTEGGIO 
CALCOLATO DAL 

CANDIDATO  

PUNTEGGIO 

COMMISSIONE 

1 VASTARELLA              VALERIO 

25/03/1973 

65 65 

2 GENTILE                     ANNA MARIA GRAZIA 

19/09/1971 

65 65 

3 CHIANESE                   MARIA LUISA 57 57 

4 CICALA                             SIMONA 55 55 

5 D’ALCONZO                NUNZIANNA 

28/08/1981 

52 52 

6 BRUNO                          VITALBA 

01/01/1976 

52 52 

7 ANDRISANI                   FRANCESCA 60 50 

8 PLANTAMURA             AGATA LIVIA 55 45 

9 BRIGANTI                      FEDERICA 

31/03/1988  

50 40 

10 NIGRO                            ANNA  MARIA 

20/02/1983 

50 40 

11 DI COSOLA                  DOMENICA 

07/10/1981 

55 40 

12 FUGGIANO                     ANNABELLA 20 20 

 

A parità di punteggio precede il candidato più giovane d’età. 

 
Ginosa 10/12/2020 

                                  Il Dirigente Scolastico 
                                                     Prof.ssa Marianna Galli 

                                                  Documento firmato digitalmente 

          


		2020-12-10T13:13:41+0100




